
Protokół Nr XLII

z sesji Rady Miejskiej w Staszowie, która odbyła się w dniu 30 kwietnia 2021 roku w zdalnym

trybie  obradowania  z  wykorzystaniem  środków  porozumiewania  się  na  odległość  (przy

wykorzystywaniu środków komunikacji elektronicznej).

W sesji wzięło udział 21 radnych na ogólną liczbę 21 radnych. 

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów;

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów;

Pani Henryka Skowron – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów.

Ad. 1    

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie dokonał otwarcia sesji,

stwierdził quorum i powitał zebranych. 

Ad. 2

Pan  Ireneusz  Kwiecjasz  –  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie przedstawił

proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2021 – 2035

– projekt nr 354/21,

b)  wprowadzenia zmian w budżecie Miasta  i  Gminy Staszów na 2021 rok – projekt nr

355/21.

      4.   Zamknięcie sesji.      

Nie zgłoszono wniosków, uwag do porządku obrad.

Rada Miejska jednomyślnie zatwierdziła porządek obrad (obecnych było 21 radnych).

Przed  przystąpieniem do  realizacji  dalszego  porządku  obrad  sesji  Burmistrz  Miasta  i  Gminy

Staszów  Leszek  Kopeć poinformował,  iż  w  dniu  dzisiejszym  planowane  jest  w  Jędrzejowie

podpisanie  umowy  z  Krajowym  Zasobem  Nieruchomości  na  utworzenie  spółki  SIM  SMS.

Podstawowym celem gospodarczym SIM SMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością będzie

budowanie domów mieszkalnych oraz ich eksploatacja na zasadach najmu. Wspólnikami spółki

będą  Krajowy  Zasób  Nieruchomości  oraz  7  jednostek  samorządu  terytorialnego:  Staszów,

Małogoszcz, Zawiercie, Jędrzejów, Klucze, Końskie, Sędziszów. Dodał, iż warunkiem podpisania

umowy jest wprowadzenie w jej zapisach realizacji inwestycji na terenie gminy Staszów (obecnie



wymienione są tylko miejscowości Jędrzejów, Zawiercie). Burmistrz nadmienił, iż w sytuacji braku

zgody na wprowadzenie do umowy zapisu dotyczącego Staszowa odstąpi od jej podpisanie, z uwagi

na  dbałość  o  budżet  gminy.  Podpisanie  umowy  będzie  kolejnym  krokiem  w  stronę  budowy

mieszkań na osiedlu "Wschód”.  Na realizację inwestycji mieszkaniowej z SIM SMS samorządy

otrzymają  dofinansowania  i  bezzwrotne  wsparcie  w  ramach  rządowego  Funduszu  Rozwoju

Mieszkalnictwa. 

Ad. 3 a

Pani  Henryka  Skowron –  Skarbnik  Miasta  i  Gminy Staszów przedstawiła  projekt  uchwały

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2021 – 2035

– projekt nr 354/21.

Nie podjęto dyskusji.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie Ireneusz Kwiecjasz poddał pod głosowanie projekt

uchwały.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 20 radnych) podjęła

Uchwałę Nr XLII/357/2021

(w załączeniu do protokołu).

  Ad. 3 b

Pani  Henryka  Skowron  zapoznała  z  projektem  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian

w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok – projekt nr 355/21.

Nie podjęto dyskusji.

Pan Ireneusz Kwiecjasz poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 20 radnych) podjęła

Uchwałę Nr XLII/358/2021

(w załączeniu do protokołu).

Ad. 4

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie podziękował za udział

w sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono.

      Czas trwania sesji od godz: 8:10 do godz: 8:40.                        

      Protokołowała:          Przewodniczący
      Rady Miejskiej w Staszowie
A. Janicka
                                                                                           ( - ) Ireneusz Kwiecjasz


